LICEO SCIENTIFICO STATALE "NICOLO' COPERNICO" - BRESCIA

REGISTRO DEI CONTRATTI

N.] DATA PROT.N. COGNOME E NOME ATTIVITA' N. ORE PERIODO LORDO
PROGETTO GARE
MATEMATICHE

93| 02/02/2018| 637/18 [MORESCHINI LORENZO ALLENAMENTI 5 16/02/2018 [26/02/2018 175,00
SQUADRA
MATEMATICA
LABORATORIO 400,00 +IVA

94| 19/02/2018| 920/18 |COMPAGNIA TEATRALE CHRONOS3 | [o —on = 12 19/02/2018 [30/04/2018 22%
PROGETTO GARE
MATEMATICHE

95| 20/02/2018| 637/18 |BALLINI FRANCESCO ALLENAMENTI 5 28/02/2018 |28/02/2018 175,00
SQUADRA
MATEMATICA

96| 20/02/2018| 946/18 |PANICE ANTONIO LABORATORIO 20 20/02/2018 |31/05/2018 840,00
TEATRALE

87,50+ RIT.

97| 03/03/2018| 1229/18 [MILLS DEBORAH CORSI IELTS INGLESE 2,5 01/03/2018 |01/03/2018 PREV.+iva

98| 21/03/2018| 1606/18 |SMITH JENOVIA AMISTI CORSI IELTS INGLESE 1,5 22/03/2018 |22/03/2018 52,50
CORSO FORMAZIONE

99| 21/03/2018| 496/18 |FORMATH PROJECT SRL INSEGNANTI 15 2500,00+IVA
PROGETTO

100| 17/05/2018| 2267/18 |PEPE SIMONE GIOCOLERIA 15 02/05/2018 |18/05/2018 647,00
PROGETTO

101| 22/05/2018| 2267/18 |MARINELLI FEDERICO LABORATORIO 5 04/06/2018 |04/06/2018 175,00
MUSICALE

102| 25/05/2018| 2740/18 |ESPOSITO MALARA GRAZIA SPORTELLO 20 25/05/2018 |31/05/2018 600,00
PSICOLOGICO '
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PROGETTO

103| 25/05/2018| 2868/18 |TRIVELLA FEDERICO LABORATORIO 4 04/06/2018 |04/06/2018 140,00
MUSICALE
ESCURSIONE
104| 25/05/2018| 2675/18 |[BONVICINI GUIDO SPORTIVA PROGETTO 29/06/2018 |29/06/2018| 1300,00+IVA
CAMPUS
CORSI FULL
105| 31/08/2018| 3780/18 |[ALMANN MICHAEL IMMERSION INGLESE 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00
106| 31/08/2018| 3781/18 |BASS LIAM RUSSEL CORSI FULL 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00
IMMERSION INGLESE ’
107| 31/08/2018| 3782/18 |[CATONE EDWARD GIOVANNI CORSI FULL 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00
IMMERSION INGLESE !
108| 31/08/2018| 3783/18 |DE GREGORIO MIRNA CORSI FULL 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00
IMMERSION INGLESE ’
109| 31/08/2018| 3784/18 [JOHNSTON EILEEN CORSI FULL 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00
IMMERSION INGLESE !
110| 31/08/2018| 3785/18 |PENNINGS SARAH JANE CORSI FULL 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00
IMMERSION INGLESE ’
111| 31/08/2018| 3786/18 |[POUPAUD CHRISTINE CORSI FULL 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00
IMMERSION FRANCESE !
112| 31/08/2018| 3787/18 |RACHBAUER EVELYN CORSI FULL 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00
IMMERSION INGLESE ’
113| 31/08/2018| 3788/18 [SANTINI ANNELORI CORSI FULL 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00

IMMERSION INGLESE
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CORSI FULL

114| 31/08/2018| 3789/18 |SCHULZ BIRGIT e oy TEDESCO 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00

115| 31/08/2018| 3790/18 |STOECKELMANN SASKIA CORSI FULL 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00
IMMERSION TEDESCO ’
CORSI FULL

116| 31/08/2018| 3791/18 |KOTZAN BIRGIT e oy TEDESCO 15 03/09/2018 |07/09/2018 600,00

RISORSE AMBIENTE srl NELLA

117| 27/09/2018| 4301/18 |SIoORSE ATIBTENTE ST NELLA CONTRATTO RSPP 01/09/2018 |31/08/2018 1.200,00

118| 27/09/2018| 4328/18 |ESPOSITO MALARA GRAZIA SPORTELLO 100 ORE | 05/10/2018 |31/05/2019 3.000,00
PSICOLOGICO <000,
PROGETTO "COME SI

119| 05/10/2018| 4489/18 |DENDI GIORGIO RISOLVE TUTTO, MA 2 05/10/2018 |05/10/2018 80,00
PROPRIO TUTTO"

120| 20/10/2018| 4792/18 |LIAM RUSSEL BASS CORSI IELTS INGLESE 30 22/10/2018 |31/03/2019 1.200,00

121| 22/10/2018| 4815/18 |SARAH JANE PENNINGS ICI\?(?LSEOSI'_:IRST B2 30 25/10/2018 |30/04/2019 1.200,00

122| 25/10/2018| 4878/18 |MIRNA DE GREGORIO ICI\?(?LSEOSI'_:IRST B2 30 29/10/2018 |30/04/2019 1.200,00

123| 25/10/2018| 4885/18 |ANNELORI SANTINI CORSO INGLESE PET 30 26/10/2018 |30/04/2019 1.200,00
MADRELINGUA

124| 07/11/2018| 5060/18 |SAUDOU ERIC FRANCESE PER CLASSI 72 10/11/2018 |31/05/2019 2.880,00
3/4/5 ESABAC
PROGETTO

125| 22/11/2018| 5382/18 |SAVARDI MARIA GRAZIA "RIMOTIVAZIONE- 100 27/11/2018 |31/05/2019 3.000,00
RIORIENTAMENTO"
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126

03/12/2018

5577/18

PANICE ANTONIO

PROGETTO"LABORATO
RIO TEATRALE A.S.
2018/19 LA
LOCANDIERA"

50

05/12/2018

31/05/2019

2.100,00

127

03/12/2018

5579/18

RENGA MANUEL
contratto)

(risoluzione

PROGETTO"LABORATO
RIO TEATRALE A.S.
2018/19 LA
LOCANDIERA"

30

05/12/2018

31/05/2019

1.350,00

128

06/12/2018

5670/18

KOTZAN BIRGIT

PROGETTO
CERTIFICAZIONE
ESTERNA TEDESCO B1-
B2-C1

20

17/12/2018

26/04/2019

800,00

129

17/12/2018

5850/18

COMPAGNIA TEATRALE CHRONOS3

PARLIAMO DI TEATRO

18/12/2018

apr-19

400,00

130

02/01/2019

02/19

MORESCHINI LORENZO

PRUGETTU GARE
MATEMATICHE
ALLENAMENTI
SQUADRA

MATEMATICA

07/01/2019

25/02/2019

210,00

131

04/01/2019

22/19

PALETTI LORENZO

PROGETTO " PRINCIPI
MATEMATICI E FISICI
NELL'ILLUSIONISMO"

11/01/2019

400,00

132

29/01/2019

536/19

PERINI ANDREA

THE KOPERNIK

25

04/02/2019

08/06/2019

1.082,00

133

13/02/2019

809/19

VILLA ROBERTA IDA

CONFERENZA "FAKE
NEWS"

13/02/2019

13/12/2019

80,00

134

19/03/2019

1509/19

OLDI ETTORE

PROGETTO"LABORATO
RIO TEATRALE A.S.
2018/19 LA
LOCANDIERA"

28

20/03/2019

31/05/2019

1.260,00

135

01/04/2019

1810/19

ZEMELLO MATTEO

PROGETTO"GIOCHI
MATEMATICI"

06/04/2019

06/04/2019

105,00

136

01/04/2019

1811/19

BALLINI FRANCESCO

PROGETTO"GIOCHI
MATEMATICI"

13/04/2019

13/04/2019

140,00

137

10/05/2019

2461/19

ESPOSITO MALARA GRAZIA

SPORTELLO
PSICOLOGICO

20 ORE

10/05/2019

31/05/2019

600,00
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138

15/05/2019

2549/19

ROSSI FRANCESCO

THE KOPERNIK

5 ORE

03/06/2019

03/06/2019

175,00

139

29/05/2019

2874/19

TRIVELLA FEDERICO

THE KOPERNIK

4 ORE

03/06/2019

03/06/2019

140,00
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